

KYJOV

Havlíčková 1223/17

TELEFON, FAX: 518 615 109, 518 615 329

BANK. SPOJENÍ: KB Kyjov

IČO:

DIČ:

Zřizovatel:

JmK, BRNO
Žerotínovo náměstí 3
601 82 BRNO

E-mail:

sou@soukyjov.cz

URL:

www.soukyjov.cz

ID datové schránky: gwqscfy

Příspěvková organizace
Havlíčková 1223/17, 697 01 KYJOV**CZC.cz s.r.o.****1.máje 3236/103,
Moravská Ostrava
703 00 Ostrava**

NÁVRH HOSPODÁŘSKÉ SMLOUVY (objednávka)

Číslo: 213/10/2021 447/KP/2021

Datum: 22.10. 2021

Zboží zašlete na naši adresu do:

Dodací lhůta: dle dohody

Způsob odeslání:

PODLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK OBJEDNÁVKY K DODÁNÍ:

Množství a jednotky	Druh zboží	Cena za jednotku	CENA
	<p>Objednáváme u Vás zboží dle čísla Vaší objednávky č. 4210716671</p> <p>Dodací adresa: Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace Za Humny 3303/24 697 01 Kyjov</p> <p>Celková cena objednávky</p> <p>Cenová nabídka SOU viz: příloha</p> <p>Platbu prosím fakturou</p>		25.798,-Kč

Vyřizuje: Karlíková J

Potvrzení dodavatele:

IČO:

CZ

rozumí

odběratel: Střední odborné učiliště Kyjov

Střed

P

Havl

IČ. C

Dodavatel: CZC.cz s.r.o. 1.máje 3236/103, Moravská Ostrava, 70300 Ostrava  Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549	Středisko: Brodská 570, 26101 Příbram Tel: 313110000 Fax: 313110001 
Příjemce: Střední odborné učiliště Kyjov příspěvková organizace Za Humny 3303/24, Kyjov 1, 69701	Odběratel: (5531535) Střední odborné učiliště Kyjov, p. o. Havličkova 1223/17 69701 Kyjov IČ:  Tel.:  E-mail: 
Zákazníkově označení:  Objednáno: Doprava: Česká pošta - Do ruky (bez dob) Datum vystavení: Rudná Vystavil: 22.10.2021 11:58:00 CZC	

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
197229	Switch UBIQUITI EdgeSwitch - Lite - 48x100/1000 + 2xSFP + 2xSI - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks) <i>Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1</i>	1	8 020.00	Kč	21	8 020.00	1 684.20	9 704.20
76814	Poštovné - Do ruky (bez dobírky)	1	73.55	Kč	21	73.55	15.45	89.00
286328	Switch UBIQUITI USW-Pro-24 - 24x100/1000 + 2xSFP+ - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks) <i>Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1</i>	1	10 153.20	Kč	21	10 153.20	2 132.17	12 285.37
258704	Masterlan patch kabel UTP, Cat5e, 0,5m, modrá <i>Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 29</i>	128	23.97	Kč	21	3 068.16	644.31	3 712.47
RECFEE	Recyklační příspěvek	1	6.00	Kč	21	6.00	1.26	7.26

Celková hodnota objednávky v Kč: 21 320.91
s DPH: 25 798.00

Děkujeme a těšíme se na shledanou
www.czc.cz